
 
 

    

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 31 gennaio 

2024 con delibera n. 66; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Autorizzazione D.M. 

65/2023 Investimento M4c1i3.1-2023-1143-P-27616 Potenziamento Delle Competenze Stem e Lultilingusitche; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 98.684,42 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2024 la seguente variazione: 

 

Tipologia di destinazione A Attività 

Categoria di destinazione A03 Didattica 

Voce di destinazione 434 
D.M. 65/2023 INVESTIMENTO M4C1-3.1-2023-1143 -POTENZIAMENTO 

DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUSITCHE 

 

 

PROG. N. DATA TIPO ENTRATE Liv. 1/2/3 IMPORTO 

 
 
 
 
 
 

1 

  
 
 
 
 
 

09/01/2024 

 
 
 
 
 
 

EF 

 
 
 
 
 

AUTORIZZAZIONE PNRR MISSIONE 4 COMPONENTE 1 
NUOVE COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI AZIONI 
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E 
MULTILINGUISTICHE D.M. 65/2023 NOTA MIM PEOR. N. 
2344 DELL'08/01/2023 

 
 

2 

 
 

98.684,42 

 
 

2.3 

 
 

98.684,42 

 
 

2.3.5 

 
 

98.684,42 

 

 

 

98.684,42 

 

LICEO CLASSICO STATALE “A. CASARDI” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE   

LICEO MUSICALE 
Via F.do d’Aragona, 100 – 76121 BARLETTA 

Tel. 0883531121  

Cod. Fisc. 81003450723    Cod. Univoco UFS8DQ 

Sito web https://liceocasardi.edu.it 

e-mail: bapc01000r@istruzione.it – bapc01000r@pec.istruzione.it   

PNRR Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche – D.M. 65/2023– CUP J94D23000970006- M4C1I3.1-2023-1143-P-27616 

LICEO CLASSICO A. CASARDI
C.F. 81003450723 C.M. BAPC01000R
AMB7FBC - LICEO CLASSICO STATALE A. CASARDI

Prot. 0000984/U del 01/02/2024 17:34:00

LICEO CLASSICO A. CASARDI
C.F. 81003450723 C.M. BAPC01000R
AMB7FBC - LICEO CLASSICO STATALE A. CASARDI

Prot. 0000984/U del 01/02/2024 17:34

https://liceocasardi.edu.it/
mailto:bapc01000r@istruzione.it
mailto:bapc01000r@pec.istruzione.it


 
 

PROG. N. DATA TIPO SPESE LIV. 1/2/3 IMPORTO 

 
 
 
 
 
 

1 

  
 
 
 
 
 

09/01/2024 

 
 
 
 
 
 

EF 

 
 
 
 
 

AUTORIZZAZIONE PNRR MISSIONE 4 COMPONENTE 1 
NUOVE COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI AZIONI 
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E 
MULTILINGUISTICHE D.M. 65/2023 NOTA MIM PEOR. N. 
2344 DELL'08/01/2023 

 
 

3 

 
 

98.684,42 

 
 

3.2 

 
 

98.684,42 

 
 

3.2.9 

 
 

98.684,42 

TOTALE 98.684,42 

  
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 PROF.SSA SERAFINA MARIA S. ARDITO 

 

LICEO CLASSICO A. CASARDI
C.F. 81003450723 C.M. BAPC01000R
AMB7FBC - LICEO CLASSICO STATALE A. CASARDI

Prot. 0000984/U del 01/02/2024 17:34:00

LICEO CLASSICO A. CASARDI
C.F. 81003450723 C.M. BAPC01000R
AMB7FBC - LICEO CLASSICO STATALE A. CASARDI

Prot. 0000984/U del 01/02/2024 17:34


		2024-02-03T10:55:19+0100
	SERAFINA MARIA ARDITO




